0610404 0 16 Ad 425,00 TRY HARİÇ 6.800,00 TRY

LUBEX ROBUS TURBO 15W-40 CF4 -
18 LT 80 NUMARA

LUBEX
ROBUS
TURBO

15W-40 CF4
- 18 LT 80
NUMARA

0 12 Ad 395,00 TRY HARİÇ 4.740,00 TRY

LUBEX ROBUS KM 20/50 4 LT 00166 0 18 Ad 310,00 TRY HARİÇ 5.580,00 TRY
TOPLAM 0 62 1.580,00 TRY 24320.000 TRY
YALNIZ:YIRMI DÖRT BIN ÜÇ YÜZ YIRMI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 24.320,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.